

Kiwi Market AB

559327-5125

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdullatef Najjar, Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en verksamhet som omfattar en butikshandel för försäljning av livsmedel med brett sortiment. Bolaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 715 492	1 713 856
Resultat efter finansiella poster	16 730	148 745
Soliditet (%)	34	27

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan tillskrivas ökad efterfrågan, nya affärsmöjligheter och marknadstrender. Vi har aktivt arbetat med att anpassa och stärka vår verksamhet för att möta dessa förändringar och maximera resultatet. Strategiska åtgärder inkluderar förbättringar av våra menyer och en ökad fokusering på kundhanteringsstrategin. Vi kommer fortsätta att övervaka och anpassa vår verksamhet för att optimera resultatet och hållbarheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	118 105	143 105
Balanseras i ny räkning		118 105	-118 105	0
Årets resultat			13 389	13 389
Vid årets utgång	25 000	118 105	13 389	156 494

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	118 105
Årets resultat	13 389
Summa	131 494

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	131 494
Summa	131 494

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-15 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 715 492	1 713 856
Övriga rörelseintäkter		719 280	243 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 434 772	1 957 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 949 150	-1 029 258
Övriga externa kostnader		-254 125	-273 961
Personalkostnader	2	-1 145 223	-505 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 418 498	-1 808 622
Rörelseresultat		16 274	148 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		505	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
Summa finansiella poster		456	0
Resultat efter finansiella poster		16 730	148 745
Resultat före skatt		16 730	148 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 341	-30 640
Årets resultat		13 389	118 105

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	280 000	350 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		280 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		280 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		91 505	39 205
Summa varulager m.m.		91 505	39 205
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 016	16 769
Övriga fordringar		66 365	73 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 988	8 935
Summa kortfristiga fordringar		84 369	98 726
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 461	49 201
Summa kassa och bank		9 461	49 201
Summa omsättningstillgångar		185 335	187 132
Summa tillgångar		465 335	537 132

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 105	0
Årets resultat		13 389	118 105
Summa fritt eget kapital		131 494	118 105
Summa eget kapital		156 494	143 105
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		255 632	329 584
Summa långfristiga skulder		255 632	329 584
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 341	30 640
Övriga skulder		49 868	33 803
Summa kortfristiga skulder		53 209	64 443
Summa eget kapital och skulder		465 335	537 132

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

Vi har valt avskrivningstiden för goodwill i enlighet med K2-anvisningarna baserat på vår bedömning av företagets specifika förhållanden och branschnormer. Avskrivningstiden är noga övervägd för att återspegla en rättvis och realistisk bedömning av goodwillens ekonomiska livslängd och värde för företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-70 000
Utgående avskrivningar	-70 000
Redovisat värde	280 000

Underskrifter

Årsredovisning för Kiwi Market AB, 559327-5125
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lilla Edet

Abdullatef Najjar
Abdullatef Najjar
Styrelseledamot
2024-04-15